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PAREDES A CONSTRUIR

COMENTÁRIOS ÁREA A CONSTRUIR

GRANITO SANITARIOS 10,35 m² Sim

PAREDES INTERNAS 1252,16 m² Sim

1262,51 m²

PAREDES A DEMOLIR

COMENTÁRIOS ÁREA A DEMOLIR

GRADIL EM METALON EXISTENTE NA FACHADA 15,10 m² Sim

PAREDES INTERNAS 0,95 m² Sim

PAREDES INTERNAS 849,51 m² Sim

865,56 m²

.AR - ÁREAS DE ACABAMENTO DO PISO

Departamento NOME ÁREA PERÍMETRO Acabamento base

ADM ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS 18,81 m² 17,350 5 PISO EXISTENTE

ADM FATURAMENTO 6,22 m² 10,360 5 PISO EXISTENTE

ADM ARQUIVO 7,27 m² 11,000 5 PISO EXISTENTE

32,30 m² 38,710

AMBULATÓRIO OBSERVAÇÃO MASCULINA 17,89 m² 17,760 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO POSTO ENF./ SERVIÇO/ PRESCRIÇÃO MÉD. 7,82 m² 11,360 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO OBSERVAÇÃO FEMININA 19,11 m² 18,180 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SERV. SOCIAL 5,80 m² 10,060 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO OBSERVAÇÃO INDIVIDUAL 10,31 m² 13,023 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO CONS. INDIFERENCIADO 02 10,58 m² 13,163 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA APLICAÇÃO MEDICAMENTOS 4,89 m² 10,163 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO TRIAGEM 7,76 m² 11,360 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO CONS. INDIFERENCIADO 01 7,76 m² 11,357 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA CURATIVOS / SUTURA 8,73 m² 11,830 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA INALAÇÃO 5,89 m² 9,990 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA EXAMES ADMISSÃO PARTURIENTES 14,71 m² 16,660 1 GRANILITE

121,24 m² 154,905

APOIO CONFORTO MÉDICO 8,85 m² 11,900 1 GRANILITE

8,85 m² 11,900

CENTRO CIRURGICO POSTO ENF./ PRESC. MÉD./ SERVIÇO ENFERM.
C.C.

8,49 m² 12,189 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO CRPA 18,76 m² 18,060 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO CENTRO CIRÚRGICO 01 22,00 m² 19,180 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO GUARDA E PREPARO DE ANESTÉSICOS 4,37 m² 9,320 1 GRANILITE

CENTRO CIRURGICO FARMÁCIA SATÉLITE C.C. 4,50 m² 8,620 1 GRANILITE

CENTRO CIRURGICO CENTRO CIRÚRGICO 02 20,46 m² 18,014 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO HALL CIR. S.C. 9,48 m² 15,294 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO HALL CIR. A.C. 11,08 m² 17,960 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO ÁREA TROCA DE MACAS 4,75 m² 8,887 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

103,88 m² 127,524

CIRCULAÇÃO HALL VESTIÁRIOS 5,23 m² 11,563 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 7,51 m² 12,717 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 19,91 m² 25,237 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 23,06 m² 31,032 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 91,38 m² 93,420 1 GRANILITE

147,09 m² 173,969

CME VESTIÁRIO CME SUJO 2,62 m² 6,448 1 GRANILITE

CME PREPARO DE MATERIAIS 19,36 m² 20,258 1 GRANILITE

CME GUARDA / DISTRIBUIÇÃO MAT. ESTERILIZADO 9,63 m² 13,462 1 GRANILITE

31,61 m² 40,168

EMERGÊNCIA SAPC 27,07 m² 21,863 1 GRANILITE

27,07 m² 21,863

ESTAR ÁREA DEAMBULAÇÃO COBERTO 9,18 m² 12,130 3 INTERTRAVADO

9,18 m² 12,130

IMAGEM RAIO X 21,95 m² 20,680 5 PISO EXISTENTE

IMAGEM COMANDO 3,50 m² 7,480 5 PISO EXISTENTE

IMAGEM RECEPÇÃO LAB./RAIO-X 12,56 m² 14,580 5 PISO EXISTENTE

38,01 m² 42,740

INTERNAÇÃO ENFERMARIA 03 24,55 m² 22,900 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO ENFERMARIA 02 25,51 m² 23,160 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO ENFERMARIA 01 25,73 m² 23,460 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO SERVIÇO DE ENFERMAGEM 11,44 m² 13,660 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO QUARTO PPP 03 20,88 m² 20,160 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO QUARTO PPP 02 20,88 m² 20,160 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO QUARTO PPP 01 20,59 m² 20,060 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO POSTO DE ENFERMAGEM INTERNAÇÃO /
PRESCRIÇÃO MÉDICA

4,97 m² 9,260 1 GRANILITE

154,54 m² 152,820

LABORATÓRIO ANÁLISE 12,32 m² 14,390 5 PISO EXISTENTE

LABORATÓRIO LAV. 7,66 m² 12,940 5 PISO EXISTENTE

LABORATÓRIO COLETA 6,81 m² 10,460 5 PISO EXISTENTE

LABORATÓRIO LABORATÓRIO 10,70 m² 13,650 5 PISO EXISTENTE

37,49 m² 51,440

LAVANDERIA GUARDA TEMPORÁRIA ROUPA LIMPA 5,56 m² 9,680 1 GRANILITE

5,56 m² 9,680

MATERIAIS E LIMPEZA GUARDA MACAS E CAD. RODAS 4,61 m² 8,419 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA DEPÓSITO DE EQUIPAMENTOS / MATERIAIS 5,40 m² 10,390 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA DML CME 1,80 m² 5,400 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA ALMOXARIFADO GERAL 10,84 m² 13,650 1 GRANILITE

22,65 m² 37,859

NUTRIÇÃO COZINHA 16,42 m² 15,988 5 PISO EXISTENTE

NUTRIÇÃO REFEITÓRIO 9,57 m² 13,060 5 PISO EXISTENTE

NUTRIÇÃO DESPENSA 5,99 m² 11,400 5 PISO EXISTENTE

31,98 m² 40,448

RECEPÇÃO RECEPÇÃO GERAL 53,12 m² 40,152 1 GRANILITE

RECEPÇÃO RECEPÇÃO PARTURIENTES 29,32 m² 24,680 1 GRANILITE

82,44 m² 64,832

SANITÁRIO SANIT. PPP 04 4,92 m² 10,360 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. PPP 02 4,92 m² 10,330 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. PPP 01 4,92 m² 10,330 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. S. EXAMES 2,20 m² 5,960 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. CONF. MÉDICO 3,62 m² 8,440 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. OBS. 03 5,45 m² 9,900 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. OBS. 01 5,28 m² 9,800 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. FUNC. FEM. 5,52 m² 15,220 5 PISO EXISTENTE

SANITÁRIO SANIT. FUNC. MASC. 3,53 m² 10,260 5 PISO EXISTENTE

SANITÁRIO SANIT. LAB. 2,11 m² 5,808 5 PISO EXISTENTE

SANITÁRIO VESTIÁRIO FEM. C.C. 5,38 m² 11,560 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. MASC. PÚBLICO 3,64 m² 7,830 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. FEM. PÚBLICO 3,64 m² 7,830 2 CERAMICA

SANITÁRIO VESTIÁRIO FEM. GERAL 10,31 m² 13,040 2 CERAMICA

65,44 m² 136,668

919,32 m² 1117,656

DOC - REVESTIMENTOS DOS AMBIENTES

Departamento NOME PISO PAREDES FORRO Acabamento base

AREA EXTERNA 3 4 1

AREA EXTERNA 3 4

SAME 1 1 1 1 GRANILITE

SANIT. OBS. IND. 2 2 1 2 CERAMICA

ADM ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS 5 1 1 5 PISO EXISTENTE

ADM ARQUIVO 5 1 1 5 PISO EXISTENTE

ADM FATURAMENTO 5 1 1 5 PISO EXISTENTE

AMBULATÓRIO CONS. INDIFERENCIADO 01 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO CONS. INDIFERENCIADO 02 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO OBSERVAÇÃO FEMININA 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO OBSERVAÇÃO INDIVIDUAL 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO OBSERVAÇÃO MASCULINA 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO POSTO ENF./ SERVIÇO/ PRESCRIÇÃO MÉD. 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA APLICAÇÃO MEDICAMENTOS 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA CURATIVOS / SUTURA 1 2 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA EXAMES ADMISSÃO PARTURIENTES 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SALA INALAÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO SERV. SOCIAL 1 1 1 1 GRANILITE

AMBULATÓRIO TRIAGEM 1 1 1 1 GRANILITE

APOIO COMPRESSOR 1 1 1 1 GRANILITE

APOIO CONFORTO ENFERM. 1 1 1 1 GRANILITE

APOIO CONFORTO MÉDICO 1 1 1 1 GRANILITE

APOIO GERADOR 1 1 1 GRANILITE

APOIO OXIGÊNIO 1 1 1 1 GRANILITE

APOIO ROUPARIA 1 1 1 1 GRANILITE

APOIO SALA DE MEDIÇÃO 1 1 1 GRANILITE

APOIO TRASNFORMADOR 1 1 1 GRANILITE

APOIO VÁCUO 1 1 1 1 GRANILITE

APOIO ÁREA EXTERNA 3 4 3 INTERTRAVADO

CENTRO CIRURGICO CENTRO CIRÚRGICO 01 4 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO CENTRO CIRÚRGICO 02 4 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO CRPA 4 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO ESTAR FUNCIONÁRIOS 1 1 1 1 GRANILITE

CENTRO CIRURGICO FARMÁCIA SATÉLITE C.C. 1 3 1 1 GRANILITE

CENTRO CIRURGICO GUARDA E PREPARO DE ANESTÉSICOS 1 3 1 1 GRANILITE

CENTRO CIRURGICO HALL CIR. A.C. 4 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO HALL CIR. S.C. 4 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO POSTO ENF./ PRESC. MÉD./ SERVIÇO ENFERM. C.C. 1 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO SALA DE UTILIDADES C.C. 1 3 1 1 GRANILITE

CENTRO CIRURGICO ÁREA ESCOVAÇÃO 4 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CENTRO CIRURGICO ÁREA TROCA DE MACAS 4 3 1 4 PISO VINILICO DISSIPATIVO

CIRCULAÇÃO CIRC. 5 1 1 5 PISO EXISTENTE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO CIRCULAÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO HALL VESTIÁRIOS 1 1 1 1 GRANILITE

CIRCULAÇÃO POÇO VENT. 3 2 3 INTERTRAVADO

CIRCULAÇÃO ÁREA DESCOBERTA EXTERNA 3 1 3 INTERTRAVADO

CME DESINFECÇÃO QUÍMICA 1 2 1 1 GRANILITE

CME ESTERILIZAÇÃO FÍSICA 1 2 1 1 GRANILITE

CME GUARDA / DISTRIBUIÇÃO MAT. ESTERILIZADO 1 2 1 1 GRANILITE

CME PREPARO DE MATERIAIS 1 2 1 1 GRANILITE

CME RECEPÇÃO, DESCONTAMINAÇÃO E SEPARAÇÃO DE MATERIAIS 1 2 1 1 GRANILITE

CME VESTIÁRIO CME LIMPO 2 2 1 2 CERAMICA

CME VESTIÁRIO CME SUJO 1 2 1 1 GRANILITE

EMERGÊNCIA DESEMBARQUE AMBULÂNCIAS 3 1 1 3 INTERTRAVADO

EMERGÊNCIA SALA DE HIGIENIZAÇÃO 2 2 1 2 CERAMICA

EMERGÊNCIA SAPC 1 2 1 1 GRANILITE

ESTAR ESTAR PARA PARTURIENTES 1 1 1 1 GRANILITE

ESTAR SOLÁRIO / ESTAR PACIENTES / DESCOBERTO 3 1 1 3 INTERTRAVADO

ESTAR ÁREA DE DEAMBULAÇÃO /  ESTAR DESCOBERTO 3 1 1 3 INTERTRAVADO

ESTAR ÁREA DEAMBULAÇÃO COBERTO 3 1 1 3 INTERTRAVADO

FARMÁCIA A. ARMAZENAGEM SOLUÇÕES GRANDE VOLUME 1 1 1 1 GRANILITE

FARMÁCIA CIRC. 1 1 1 1 GRANILITE

FARMÁCIA DISTRIBUIÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

FARMÁCIA FARMÁCIA / CAF 1 1 1 1 GRANILITE

FARMÁCIA FRACIONAMENTO MEDICAMENTOS 1 1 1 1 GRANILITE

FARMÁCIA RECEPÇÃO E INSPEÇÃO 1 1 1 1 GRANILITE

FARMÁCIA SALA FARMACÊUTICO 1 1 1 1 GRANILITE

IMAGEM COMANDO 5 4 1 5 PISO EXISTENTE

IMAGEM RAIO X 5 4 1 5 PISO EXISTENTE

IMAGEM RECEPÇÃO LAB./RAIO-X 5 4 1 5 PISO EXISTENTE

INTERNAÇÃO ENFERMARIA 01 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO ENFERMARIA 02 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO ENFERMARIA 03 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO POSTO DE ENFERMAGEM INTERNAÇÃO / PRESCRIÇÃO MÉDICA 1 2 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO QUARTO PPP 01 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO QUARTO PPP 02 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO QUARTO PPP 03 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO SERVIÇO DE ENFERMAGEM 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO VARANDA 1 1 1 1 GRANILITE

INTERNAÇÃO VARANDA 1 1 1 1 GRANILITE

LABORATÓRIO ANÁLISE 5 1 1 5 PISO EXISTENTE

LABORATÓRIO COLETA 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

LABORATÓRIO LABORATÓRIO 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

LABORATÓRIO LAV. 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

LAVANDERIA GUARDA TEMPORÁRIA DE ROUPA SUJA 1 1 1 1 GRANILITE

LAVANDERIA GUARDA TEMPORÁRIA ROUPA LIMPA 1 1 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA ALMOXARIFADO GERAL 1 1 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA DEPÓSITO DE EQUIPAMENTOS / MATERIAIS 1 1 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA DML C.C. 2 3 1 2 CERAMICA

MATERIAIS E LIMPEZA DML CME 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA DML FAR. 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA DML GERAL 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA DML NECROTÉRIO 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA GUARDA MACAS E CAD. RODAS 1 1 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA HIGIENIZAÇÃO COLETORES 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA RESÍDUO BIOLÓGICO 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA RESÍDUO ORGÂNICO 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA RESÍDUO QUÍMICO 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA RESÍDUO RECICLÁVEIS 1 2 1 1 GRANILITE

MATERIAIS E LIMPEZA SALA UTILIDADES GERAL 1 1 1 1 GRANILITE

NECROTÉRIO SALA PREPARO E GUARDA DE CADÁVER 1 2 1 1 GRANILITE

NUTRIÇÃO COPA 2 2 1 2 CERAMICA

NUTRIÇÃO COZINHA 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

NUTRIÇÃO DESPENSA 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

NUTRIÇÃO REFEITÓRIO 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

RECEPÇÃO RECEPÇÃO GERAL 1 1 1 1 GRANILITE

RECEPÇÃO RECEPÇÃO PARTURIENTES 1 1 1 1 GRANILITE

SANITÁRIO SANIT. CME LIMPO 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. CME SUJO 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. CONF. ENF. 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. CONF. MÉDICO 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. FEM. MATERNIDADE 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. FEM. PÚBLICO 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. FUNC. FEM. 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

SANITÁRIO SANIT. FUNC. MASC. 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

SANITÁRIO SANIT. LAB. 5 2 1 5 PISO EXISTENTE

SANITÁRIO SANIT. MASC. MATERNIDADE 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. MASC. PÚBLICO 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. OBS. 01 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. OBS. 03 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. OBST. 01 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. OBST. 02 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. PPP 01 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. PPP 02 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. PPP 04 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. PRÉ-PARTO 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. S. EXAMES 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. VEST. FAR. 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO SANIT. VEST. FAR. 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO VESTIÁRIO FEM. C.C. 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO VESTIÁRIO FEM. GERAL 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO VESTIÁRIO MASC. C.C. 2 2 1 2 CERAMICA

SANITÁRIO VESTIÁRIO MASC. GERAL 2 2 1 2 CERAMICA

ÁREA EXTERNA JARDINEIRA 6 2 1 6 GRAMA

ÁREA EXTERNA PASSEIO 3 1 1 3 INTERTRAVADO

ÁREA EXTERNA ÁREA COBERTA EXTERNA 3 4 1 3 INTERTRAVADO

ÁREA EXTERNA ÁREA DESCOBERTA EXTERNA 3 4 3 INTERTRAVADO

.AR - ÁREAS - INTERNAS FORRO

NOME ÁREA PERÍMETRO

.FORRO
A SER

MUDAD
O

SALA EXAMES ADMISSÃO
PARTURIENTES

14,71 m² 16,660 Sim

RECEPÇÃO PARTURIENTES 29,32 m² 24,680 Sim

PREPARO DE MATERIAIS 19,36 m² 20,258 Sim

GUARDA / DISTRIBUIÇÃO MAT.
ESTERILIZADO

9,63 m² 13,462 Sim

VESTIÁRIO FEM. GERAL 10,31 m² 13,040 Sim

CIRCULAÇÃO 91,38 m² 93,420 Sim

ENFERMARIA 03 24,55 m² 22,900 Sim

ENFERMARIA 01 25,73 m² 23,460 Sim

SANIT. PPP 04 4,92 m² 10,360 Sim

SANIT. PPP 02 4,92 m² 10,330 Sim

SANIT. PPP 01 4,92 m² 10,330 Sim

SANIT. S. EXAMES 2,20 m² 5,960 Sim

SANIT. OBS. 03 5,45 m² 9,900 Sim

SANIT. OBS. 01 5,28 m² 9,800 Sim

SANIT. MASC. PÚBLICO 3,64 m² 7,830 Sim

SANIT. FEM. PÚBLICO 3,64 m² 7,830 Sim

ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS 18,81 m² 17,350 Sim

SANIT. FUNC. FEM. 5,52 m² 15,220 Sim

SANIT. FUNC. MASC. 3,53 m² 10,260 Sim

COZINHA 16,42 m² 15,988 Sim

REFEITÓRIO 9,57 m² 13,060 Sim

DESPENSA 5,99 m² 11,400 Sim

FATURAMENTO 6,22 m² 10,360 Sim

ANÁLISE 12,32 m² 14,390 Sim

LAV. 7,66 m² 12,940 Sim

SANIT. LAB. 2,11 m² 5,808 Sim

COLETA 6,81 m² 10,460 Sim

LABORATÓRIO 10,70 m² 13,650 Sim

RAIO X 21,95 m² 20,680 Sim

COMANDO 3,50 m² 7,480 Sim

ARQUIVO 7,27 m² 11,000 Sim

RECEPÇÃO LAB./RAIO-X 12,56 m² 14,580 Sim

829,99 m² 1009,709

.AR - ÁREAS - INTERNAS FORRO

NOME ÁREA PERÍMETRO

.FORRO
A SER

MUDAD
O

ENFERMARIA 02 25,51 m² 23,160 Sim

SERVIÇO DE ENFERMAGEM 11,44 m² 13,660 Sim

QUARTO PPP 03 20,88 m² 20,160 Sim

QUARTO PPP 02 20,88 m² 20,160 Sim

QUARTO PPP 01 20,59 m² 20,060 Sim

CONFORTO MÉDICO 8,85 m² 11,900 Sim

SANIT. CONF. MÉDICO 3,62 m² 8,440 Sim

OBSERVAÇÃO MASCULINA 17,89 m² 17,760 Sim

POSTO ENF./ SERVIÇO/
PRESCRIÇÃO MÉD.

7,82 m² 11,360 Sim

OBSERVAÇÃO FEMININA 19,11 m² 18,180 Sim

GUARDA MACAS E CAD. RODAS 4,61 m² 8,419 Sim

SERV. SOCIAL 5,80 m² 10,060 Sim

SAPC 27,07 m² 21,863 Sim

OBSERVAÇÃO INDIVIDUAL 10,31 m² 13,023 Sim

CONS. INDIFERENCIADO 02 10,58 m² 13,163 Sim

SALA APLICAÇÃO MEDICAMENTOS 4,89 m² 10,163 Sim

VESTIÁRIO FEM. C.C. 5,38 m² 11,560 Sim

VESTIÁRIO CME SUJO 2,62 m² 6,448 Sim

DML CME 1,80 m² 5,400 Sim

GUARDA TEMPORÁRIA ROUPA
LIMPA

5,56 m² 9,680 Sim

ALMOXARIFADO GERAL 10,84 m² 13,650 Sim

CIRCULAÇÃO 7,51 m² 12,717 Sim

CIRCULAÇÃO 19,91 m² 25,237 Sim

POSTO DE ENFERMAGEM
INTERNAÇÃO / PRESCRIÇÃO
MÉDICA

4,97 m² 9,260 Sim

CIRCULAÇÃO 23,06 m² 31,032 Sim

CIRCULAÇÃO 25,17 m² 41,530 Sim

TRIAGEM 7,76 m² 11,360 Sim

CONS. INDIFERENCIADO 01 7,76 m² 11,357 Sim

ÁREA DEAMBULAÇÃO COBERTO 9,18 m² 12,130 Sim

RECEPÇÃO GERAL 53,12 m² 40,152 Sim

SALA CURATIVOS / SUTURA 8,73 m² 11,830 Sim

SALA INALAÇÃO 5,89 m² 9,990 Sim

.QTO - LUMINARIAS

Imagem Contador Marca de tipo Comentários

22 EE LUMINÁRIA EMERGÊNCIA

422 LED 18W LUMINÁRIA EMBUTIR LED 18W

6 P01 POSTE DE ILUMINAÇÃO PARA PEDESTRE

6 P02 POSTE DE ILUMINAÇÃO

Total geral: 456 456

PAREDES EXISTENTES

COMENTÁRIOS ÁREA A EXISTENTE

PAREDES INTERNAS 1609,99 m² Sim

PAREDES INTERNAS 224,77 m² Sim

1834,76 m²

QUANTITATIVO DE PISOS DA LEGENDA

Acabamento base Área Comentários

1 GRANILITE 839,34 m²

2 CERAMICA 119,05 m²

3 INTERTRAVADO 1347,84 m²

4 PISO VINILICO DISSIPATIVO 99,77 m²

6 GRAMA 9,43 m²

2415,43 m²

TABELA ACABAMENTO - FORRO

Família Área Comentários

Forro composto 1155,44 m² FORRO DE
GESSO

1155,44 m²

ESCALA

DESENHO(S)
FOLHA

PROJETO:

LOCAL:

PREFEITURA MUNICIPAL 

JOÃO DOURADO
PREFEITO: CELSO LOULA DOURADO

Agora é a vez do povo

JOÃO DOURADO

RESPONSÁVEL:

F11
10

RUA SANTO AMARO, SN - CENTRO, JOÃO DOURADO / BAHIA

HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDITO NEY

QUANTITATIVOS

ARQ. ISABELA MIRANDA DOURADO NUNES                             CAU A60611-1


